



Łosie, 31.07.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.1.11.2023

Zamawiający:
Nadleśnictwo Łosie
Łosie 39
38-312 Ropa

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie: art.275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi na pytania z dnia 31.07.2023 r., które wpłynęły za pośrednictwem platformy zakupowej.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie innego gatunku drzewa niż modrzew do wykonania wodospustów oraz barierek?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** innego gatunku drewna niż modrzew do wykonania wodospustów i barierek.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza użycie rur PEHD w miejsce rur żelbetowych?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** użycia rur PEHD w miejsce rur żelbetonowych.

Zamawiający,

Piotr Wojtas
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/